J

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
Liceo Scientifico Istituto Tecnico settori Economico e Tecnologico
33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18  tel. 0432/981436-981632  fax 0432/970373
codice scuola UDISO01800D codice fiscale 94134560302
www.isismagrinimarchettiit  udis01800d@istruzione.it udis01800d@pec.istruzione.it

Prot. n. 3315/C14 Gemona del Friuli, 28 aprile 2015
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Attesa la necessitd di un intervento urgente di rinnovo, manutenzione e implementazione delle
attrezzature di amplificazione e videoproiezione installate in Aula Magna al fine di rendere le stesse
funzionanti a supporto della attivita didattica

Vista offerta della ditta fornitrice delle attrezzature medesime Intech srl di Tavagnacco (UD)
assunta a protocollo n. 3261/C14 del 27/04/2015 e ritenuto di scegliere la stessa parzialmente

Ritenuto di procedere ad assumere la spesa relativa al necessario intervento e ad affidare
I’esecuzione dello stesso in economia mediante affidamento diretto stante I’indisponibilita di servizi
nell’ambito delle convenzioni di cui alla Legge 488/1999

Visto il vigente regolamento di negoziazione
DETERMINA

E’ disposto ’affidamento alla ditta Intech stl ” di Tavagnacco (UD) alle condizioni previste dal
preventivo dell’intervento di manutenzione (sostituzione mixer, sostituzione lampada
videoproiettore, pulizia e messa a punto videoproiettore) e di implementazione (fornitura
microfono con archetto) sull’impianto di proiezione e amplificazione ubicato in Aula Magna per un
importo complessivo di euro 1.040,00 + IVA

La spesa trova copertura nell’ambito dell’aggregato A02 del Programma Annuale 2015

/’f’%ﬁiﬁﬁmGENTE SCOLASTICO

# "n\. - .
AN ssa Covre Graziella
SN \‘ o %




